EDITAL Nº 005/2015-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas

legais de suas funções, em conformidade com o Edital de Publicação nº 071/2014-GR, de 11/12/2014, publicado no

DIOE nº 9355, de 16/12/2014, de abertura do Teste Seletivo para contratação de professor colaborador,  na UENP,

TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos ao Edital nº 004/2015-GR, de

03/02/2015, publicado no DIOE nº 9386, de 05/02/2015, na forma a seguir:

Campus de Jacarezinho

Curso: Fisioterapia (bacharelado)

Área/Subárea de conhecimento: Supervisão de estágio em gerontologia

Insc. Nome RG Situação

019-CLM Fernanda Guidi Fabris 9.514.168-4-PR Recurso conhecido e provido nos termos

constantes do processo.

Curso: Licenciatura em Matemática

Área/subárea de conhecimento: Matemática

Nº INSC. Nome RG Situação

094/CJ Douglas Alexandre Rodrigues 25.864.190-3 SP Recurso conhecido e provido nos

termos constantes do processo.

Curso: Licenciatura em Biologia

        Área/subárea de conhecimento: Metodologia e Prática de Ensino de Ciências

Nº INSC. Nome RG Situação

059/CJ Eliana de Mello 19.993.066-1/SP Recurso conhecido e provido nos

termos constantes do processo.

089A/CJ Flávia Wegrzyn Martinez 8.711.782-0 PR Recurso conhecido e provido nos

termos constantes do processo.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Curso: Educação Física (Bacharelado/Licenciatura)

Área/subárea de conhecimento: Educação Física Adaptada

Nº INSC. Nome RG Situação

090/CJ Patricia Cristina Cher 6.022.351-3 PR Recurso conhecido e provido nos

termos constantes do processo.

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Curso: Licenciatura em Pedagogia

Área/subárea de conhecimento: Fundamentos da Educação/Psicologia

Nº INSC. Nome RG Situação

030/CCP Maria Inês Oliveira Liberato dos

Santos

4.031.627-2-PR Recurso conhecido e não provido

nos termos constantes do processo

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais dos Campi

da UENP, no Diário Oficial do Estado – Suplemento de concursos,  bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 06 de fevereiro de 2015.

Profa. Me. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

http://www.uenp.edu.br/